
м. Житомир
800м вільний стиль жінки

25-29 1.  Пашинська Анастасія 1990 Wolf Pack 13.47.67 264

30-34 1.  Струтинська Тетяна 1986 Житомир Аква 12.23.84 339

40-44 1.  Боришкевич Наталія 1976 Wolf Pack 11.15.47 498

45-49 1.  Федан Тетяна 1969 Кривбас Мастерс 12.08.94 433

50-54 1.  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 11.21.82 564
2.  Жарук Ніна 1966 ADN ветерани 13.06.90 367

60-64 1.  Прокопенко Орина 1957 ADN ветерани 14.52.00 339
2.  Островська Марія 1955 Євро Львів 18.49.59 167

Рейтинг:

1  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 11.21.82 564
2  Боришкевич Наталія 1976 Wolf Pack 11.15.47 498
3  Федан Тетяна 1969 Кривбас Мастерс 12.08.94 433
4  Жарук Ніна 1966 ADN ветерани 13.06.90 367
5  Струтинська Тетяна 1986 Житомир Аква 12.23.84 339
6  Прокопенко Орина 1957 ADN ветерани 14.52.00 339
7  Пашинська Анастасія 1990 Wolf Pack 13.47.67 264

8  Островська Марія 1955 Євро Львів 18.49.59 167

800м вільний стиль чоловіки

30-34 1.  Ковальов Леонід 1987 Марлін 10.12.50 534
2.  Корнієнко Сергій 1984 ADN ветерани 11.02.67 422
3.  Голубов Олександр 1985 Wolf Pack 11.55.89 335

35-39 1.  Мандрика Михайло 1983 Скажені карасі 10.27.00 496
2.  Яременко Олександр 1983 Скажені карасі 12.32.50 287

40-44 1.  Бондаренко Олександр 1976 Житомир Аква 10.49.30 445

45-49 1. ﻿  Виноградов Сергій 1971 м. Хмельницький 11.01,09 416
2.  Кучеренко Іван 1973 Тернопілля 11.40,56 374
3.  Іоффе Артур 1971 Марлін 11.51.80 357

50-54 1.  Паргамонов Сергій 1966 ADN ветерани 14.28.94 210
2.  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 15.44.36 163

                                             Чемпіонат України                                                                                   
                                   з плавання (басейн 25м)                                          в 

категорії «Мастерс» 

 ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ

28-30 вересня 2018р



55-59 1.  Шкарлет Олександр 1959 ADN ветерани 10.38.68 576
2.  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 14.45.81 216

60-64 1.  Баландін Олексій 1956 Кривбас Мастерс 12.17.43 457
2.  Клименко Володимир 1958 Євро Львів 12.39.99 417
3.  Давидюк Іван 1956 м. Рівне 16.06.34 203

65-69 1.  Гемба Петро 1952 Євро Львів 12.36.66 481
2.  Колодко Мирон 1949 Євро Львів 13.55.28 358
3.  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 16.30.24 215

70-74 1.  Коцеба Лукаш 1948 Кривбас Мастерс NT

Рейтинг:

1  Шкарлет Олександр 1959 ADN ветерани 10.38.68 576
2  Ковальов Леонід 1987 Марлін 10.12.50 534
3  Мандрика Михайло 1983 Скажені карасі 10.27.00 496
4  Гемба Петро 1952 Євро Львів 12.36.66 481
5  Баландін Олексій 1956 Кривбас Мастерс 12.17.43 457
6  Бондаренко Олександр 1976 Житомир Аква 10.49.30 445
6  Корнієнко Сергій 1984 ADN ветерани 11.02,67 422
8  Клименко Володимир 1958 Євро Львів 12.39.99 417
9 ﻿  Виноградов Сергій 1971 м. Хмельницький 11.01,09 416
10  Кучеренко Іван 1973 Тернопілля 11.40,56 374
11  Колодко Мирон 1949 Євро Львів 13.55.28 358
12  Іоффе Артур 1971 Марлін 11.51.80 357
13  Голубов Олександр 1985 Wolf Pack 11.55.89 335
14  Яременко Олександр 1983 Скажені карасі 12.32.50 287
15  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 14.45.81 216
16  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 16.30.24 215
17  Паргамонов Сергій 1966 ADN ветерани 14.28.94 210
18  Давидюк Іван 1956 м. Рівне 16.06.34 203
19  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 15.44.36 163

 Коцеба Лукаш 1948 Кривбас Мастерс NT

120-159 1 Скажені карасі 2.14,96 506
Бичков Денис 0.32,46
Мандрика Михайло
Колодіна Інна

 Нікандрова Сніжана
2 Wolf Pack 2.31,54 357

Боришкевич Наталія 0.40,50
Пашинська Анастасія
Голубов Олександр
Латишев Сергій

160-199 1 Житомир Аква 2.28,71 432

Хімович Петро 0.36,50

Ковальчук Ірина

Константінов Володимир

Струтинська Тетяна

Естафетне плавання 4 х 50м комбінована змішана



2 ADN Ветеран 2.32,43 401

 Брусілова Марія 0.45,75

Жарук Ніна

Печенюк Володимир

Корнієнко Сергій

200-239 1 ADN Ветеран 2.28,67 496

Лисенко Андрій 0.30,60

Чередніченко Тамара

Єпіщенко Сергій

 Прокопенко Орина

2 Скажені карасі 2.43,77 371

Брилякова Світлана 0.49,81

Софіянчук Світлана

Климко Микола

Коршиков Андрій

3 м. Хмельницький 2.49,61 334

Щербатюк Ольга 0.50,20

Чемич Олександр

Коржова Наталія

Дубков Вадим

240-279 1 Євро Львів 3.08,92 308

Шелест Михайло 0.41,60

Тимошенко Лідія

Максимів Людмила

Фріауф Руслан

280-319 1 Євро Львів 3.48,57 240

Сіманков Сергій 0.56,56

Островська Марія

Колодко Мирон

 Голуб Ніна

Рейтинг:

1 Скажені карасі 2.14,96 506

2 ADN Ветеран 2.28,67 496

3 Житомир Аква 2.28,71 432

4 ADN Ветеран 2.32,43 401

5 Скажені карасі 2.43,77 371

6 Wolf Pack 2.31,54 357

7 м. Хмельницький 2.49,61 334

8 Євро Львів 3.08,92 308

9 Євро Львів 3.48,57 240

100м комплекс жінки

25-29 1  Колодіна Інна 1989 Скажені карасі 1.22,80 426

30-34 1  Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі 1.33,22 302
2  Радкевич Людмила 1987 Кривбас Мастерс 1.09,46 729
3  Турська Катерина 1987 Чубинські бобри 1.34,32 291

35-39 2  Брусілова Марія 1979 ADN ветерани 1.47,83 201



40-44 1  Сімчук Наталія 1974 м. Рівне 1.33,54 323

2  Шклярук Леся 1977 Кривбас Мастерс 2.00,00 153

50-54 1  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 1.26,06 490
2  Пухова Марія 1964 Гаврилич 1.27,78 462

55-59 1  Чередниченко Тамара 1961 ADN ветерани 1.32,68 414
2  Максимів Людмила 1960 Євро Львів 1.49,54 251

60-64 1 Брилякова Світлана 1958 Скажені карасі 1.56,38 268

Рейтинг:

1  Радкевич Людмила 1987 Кривбас Мастерс 1.09,46 729
2  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 1.26,06 490
3  Пухова Марія 1964 Гаврилич 1.27,78 462
4  Колодіна Інна 1989 Скажені карасі 1.22,80 426

5  Чередниченко Тамара 1961 ADN ветерани 1.32,68 414
6  Сімчук Наталія 1974 м. Рівне 1.33,54 323

7  Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі 1.33,22 302
8  Турська Катерина 1987 Чубинські бобри 1.34,32 291
9 Брилякова Світлана 1958 Скажені карасі 1.56,38 268

10  Максимів Людмила 1960 Євро Львів 1.49,54 251
11  Брусілова Марія 1979 ADN ветерани 1.47,83 201

12  Шклярук Леся 1977 Кривбас мастерс 02.00.0 153

100м комплекс чоловіки

25-29 1  Савицький Андрій 1992 Особисто 1.05,83 536
2  Лінивий Олександр 1989 Марлін 1.40,97 149

30-34 1  Ковальов Леонід 1987 Марлін 1.09,89 443

2 Афанасьєв Олексій 1985 ЗМК 1.20,47 290

35-39 1  Мандрика Михайло 1983 Скажені карасі 1.08,00 569

2  Яременко Олександр 1983 Скажені карасі 1.20,39 345

40-44 1  Епіщенко Сергій 1977 ADN ветерани 1.09,96 543
2  Шаповалов Віктор 1974 Особисто 1.13,45 469
3  Макаренко Володимир 1974 Гаврилич 1.13,69 465
4  Мельник Вадим 1978 Чубинські бобри 1.16,16 421
5  Сушко Володимир 1974 Мотор Зеніт 1.19,79 366
6  Фін Мілен 1974 Особисто 1.32,16 237

45-49 1  Щоткін Ігор 1972 Євро Львів 1.06,67 648
2  Лисенко Андрій 1973 ADN ветерани 1.07,56 622
3  Будков Віталій 1970 Кривбас Мастерс 1.09,96 560
4  Негребецький Ігор 1970 Скажені карасі 1.15,01 455
5  Фріауф Руслан 1969 Євро Львів 1.20,76 364
6  Мірсков Дмитро 1973 No Stars 1.26,63 295



50-54 1  Хлопцов Андрій 1964 Гаврилич 1.13,20 490
2  Костриця Андрій 1966 Житомир Аква 1.21,80 351
3  Білов Олександр 1967 Мотор Зеніт 1.23,91 325
4  Стеценко Геннадій 1968 Хмельницький 1.34,68 226
5  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 1.35,21 222

55-59 1  Бородін Андрій 1961 Гаврилич 1.18,35 490
2  Мартинов Вячеслав 1962 Особисто 1.22,29 423
3  Ковальов Олександр 1961 Мотор Зеніт 1.27,92 347
4  Шилюк Віктор 1961 Особисто 1.40,93 229

 Колпачов Олександр 1961 Гаврилич д/к

60-64 1  Штанухін Василь 1958 Кривбас Мастерс 1.21,17 495
2  Баландін Олексій 1956 Кривбас Мастерс 1.24,41 441
3  Шелест Михайло 1954 Євро Львів 1.26,89 404
4  Ларіонов Сергій 1956 Особисто 1.46,01 222

65-69 1  Пістол Іван 1949 Гаврилич 1.49,75 212
2  Орлов Олексій 1950 м. Одеса 1.53,53 191

 Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь д/к

70-74 1  Бойко Віктор 1948 Чубинські бобри 1.35,74 445
2  Коцеба Лукаш 1948 Кривбас Мастерс 2.07,79 187

75-79 1  Матковський Юрій 1940 Чубинські бобри 1.57,01 291
 Данілов Микола 1942 Мотор Зеніт д/к

Рейтинг:

1  Щоткін Ігор 1972 Євро Львів 1.06,67 648
2  Лисенко Андрій 1973 ADN ветерани 1.07,56 622
3  Мандрика Михайло 1983 Скажені карасі 1.08,00 569

4  Будков Віталій 1970 Кривбас Мастерс 1.09,96 560
5  Епіщенко Сергій 1977 ADN ветерани 1.09,96 543
6  Савицький Андрій 1992 Особисто 1.05,83 536
7  Штанухін Василь 1958 Кривбас Мастерс 1.21,17 495
8  Бородін Андрій 1961 Гаврилич 1.18,35 490
8  Хлопцов Андрій 1964 Гаврилич 1.13,20 490
10  Шаповалов Віктор 1974 Особисто 1.13,45 469
11  Макаренко Володимир 1974 Гаврилич 1.13,69 465
12  Негребецький Ігор 1970 Скажені карасі 1.15,01 455
13  Бойко Віктор 1948 Чубинські бобри 1.35,74 445
14  Ковальов Леонід 1987 Марлін 1.09,89 443

15  Баландін Олексій 1956 Кривбас Мастерс 1.24,41 441
16  Мартинов Вячеслав 1962 Особисто 1.22,29 423
17  Мельник Вадим 1978 Чубинські бобри 1.16,16 421
18  Шелест Михайло 1954 Євро Львів 1.26,89 404
19  Сушко Володимир 1974 Мотор Зеніт 1.19,79 366
20  Фріауф Руслан 1969 Євро Львів 1.20,76 364
21  Костриця Андрій 1966 Житомир Аква 1.21,80 351
22  Ковальов Олександр 1961 Мотор Зеніт 1.27,92 347
23  Яременко Олександр 1983 Скажені карасі 1.20,39 345

24  Білов Олександр 1967 Мотор Зеніт 1.23,91 325



25  Мірсков Дмитро 1973 No Stars 1.26,63 295
26  Матковський Юрій 1940 Чубинські бобри 1.57,01 291
27 Афанасьєв Олексій 1985 ЗМК 1.20,47 290

28  Фін Мілен 1974 Особисто 1.32,16 237
29  Шилюк Віктор 1961 Особисто 1.40,93 229
30  Стеценко Геннадій 1968 Хмельницький 1.34,68 226
31  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 1.35,21 222
31  Ларіонов Сергій 1956 Особисто 1.46,01 222
33  Пістол Іван 1949 Гаврилич 1.49,75 212
34  Орлов Олексій 1950 м. Одеса 1.53,53 191
35  Коцеба Лукаш 1948 Кривбас Мастерс 2.07,79 187
36  Лінивий Олександр 1989 Марлін 1.40,97 149

 Колпачов Олександр 1961 Гаврилич д/к

 Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь д/к

 Данілов Микола 1942 Мотор Зеніт д/к

200м вільний стиль жінки

30-34 1  Квіта Валентина 1988 Євро Львів 2.14,23 751
2  Нікандрова Сніжана 1985 Скажені карасі 2.33,24 505
3  Турська Катерина 1987 Чубинські бобри 3.02,80 297
4  Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі 3.10,73 262

40-44 1 Боришкевич Наталія 1976 Wolf Pack 2.32,81 551

45-49 1  Засько Світлана 1970 Особисто 2.35,55 531

60-64 1  Прокопенко Орина 1957 ADN ветерани 3.03,36 447

2  Дуплійчук Тетяна 1958 Житомир Аква 4.28,07 143

3  Островська Марія 1955 Євро Львів 4.29,35 141

65-69 1  Сосіна Ірина 1949 Гаврилич 4.27,17 155

2  Якимович Віра 1951 Житомир Аква 4.46,85 125

75-79 1  Голуб Ніна 1942 Євро Львів 5.36,94 132

п/к  Зевіна Олександра 2006 Особисто 2.23,55

Рейтинг:

1  Квіта Валентина 1988 Євро Львів 2.14,23 751
2 Боришкевич Наталія 1976 Wolf Pack 2.32,81 551

3  Засько Світлана 1970 Особисто 2.35,55 531

4  Нікандрова Сніжана 1985 Скажені карасі 2.33,24 505
5  Прокопенко Орина 1957 ADN ветерани 3.03,36 447

6  Турська Катерина 1987 Чубинські бобри 3.02,80 297
7  Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі 3.10,73 262
8  Сосіна Ірина 1949 Гаврилич 4.27,17 155

9  Дуплійчук Тетяна 1958 Житомир Аква 4.28,07 143

10  Островська Марія 1955 Євро Львів 4.29,35 141

11  Голуб Ніна 1942 Євро Львів 5.36,94 132

12  Якимович Віра 1951 Житомир Аква 4.46,85 125

 Зевіна Олександра 2006 Особисто 2.23,55



200м вільний стиль чоловіки

25-59 1  Лінивий Олександр 1989 Марлін 3.18,69 147

30-34 1  Калініченко Павло 1987 Скажені карасі 2.12,30 516

2  Корнієнко Сергій 1984 ADN ветерани 2.24,60 395

3 Голубов Олександр 1985 Wolf Pack 2.32,16 339

40-44 4 Бондаренко Олександр 1976 Житомир Аква 2.22,26 463

5  Латишев Сергій 1976 Wolf Pack 2.44,51 300

45-49 1 ﻿  Виноградов Сергій 1971 м. Хмельницький 2.25,59 466

50-54 1  Місік Олександр 1968 Житомир Аква 2.20,42 544

2  Горелий Ігор 1968 No Stars 2.21,83 528

3  Паргамонов Сергій 1966 ADN ветерани 3.10,50 218

55-59 1  Шкарлет Олександр 1959 ADN ветерани 2.26,64 535

2  Хімович Петро 1963 Житомир Аква 2.31,36 487

3  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 3.09,27 249

60-64 1  Клименко Володимир 1958 Євро Львів 2.46,88 387

2  Соболевський Володимир 1955 Чубинські бобри 3.08,13 270

3 Ларіонов  Сергій 1956 Особисто 3.23,38 214

4  Давидюк Іван 1956 м. Рівне 3.26,73 204

65-69 1  Гемба Петро 1952 Євро Львів 2.53,13 400

2  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 3.31,52 219

3  Литвин Валерій 1952 ЗМК 3.35,94 206

70-74 1  Нестеренко Валерій 1945 м. Рівне 4.03,78 196

75-79 1 Максименко Володимир 1941 Мотор Зеніт 3.25,72 369

Рейтинг:

1  Місік Олександр 1968 Житомир Аква 2.20,42 544

2  Шкарлет Олександр 1959 ADN ветерани 2.26,64 535

3  Горелий Ігор 1968 No Stars 2.21,83 528

4  Калініченко Павло 1987 Скажені карасі 2.12,30 516

5  Хімович Петро 1963 Житомир Аква 2.31,36 487

6 ﻿  Виноградов Сергій 1971 м. Хмельницький 2.25,59 466

7 Бондаренко Олександр 1976 Житомир Аква 2.22,26 463

8  Гемба Петро 1952 Євро Львів 2.53,13 400

9  Корнієнко Сергій 1984 ADN ветерани 2.24,60 395

10  Клименко Володимир 1958 Євро Львів 2.46,88 387

11 Максименко Володимир 1941 Мотор Зеніт 3.25,72 369

12 Голубов Олександр 1985 Wolf Pack 2.32,16 339

13  Латишев Сергій 1976 Wolf Pack 2.44,51 300

14  Соболевський Володимир 1955 Чубинські бобри 3.08,13 270

15  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 3.09,27 249



16  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 3.31,52 219

17  Паргамонов Сергій 1966 ADN ветерани 3.10,50 218

18 Ларіонов  Сергій 1956 Особисто 3.23,38 214

19  Литвин Валерій 1952 ЗМК 3.35,94 206

20  Давидюк Іван 1956 м. Рівне 3.26,73 204

21  Нестеренко Валерій 1945 м. Рівне 4.03,78 196

22  Лінивий Олександр 1989 Марлін 3.18,69 147

100м бат жінки

25-29 1  Доліжанська Оксана 1989 Особисто 1.18,34 408

п/к  Розенквіст Ебба 1989 Особисто 1.05,01

30-34 1  Радкевич Людмила 1987 Кривбас Мастерс 1.07,28 703

2  Мацупко Наталія 1984 No Stars 1.12,97 551

50-54 1  Ляшенко Олена 1964 Гаврилич 1.34,77 351

2  Тітова Інна 1968 Мотор Зеніт 1.42,87 275

55-59 1  Чередниченко Тамара 1961 ADN ветерани 1.39,98 317

70-74 1  Міснякіна Олена 1948 Мотор Зеніт 2.02,37 324

Рейтинг:

1  Радкевич Людмила 1987 Кривбас Мастерс 1.07,28 703

2  Мацупко Наталія 1984 No Stars 1.12,97 551

3  Доліжанська Оксана 1989 Особисто 1.18,34 408

4  Ляшенко Олена 1964 Гаврилич 1.34,77 351

5  Міснякіна Олена 1948 Мотор Зеніт 2.02,37 324

6  Чередниченко Тамара 1961 ADN ветерани 1.39,98 317

7  Тітова Інна 1968 Мотор Зеніт 1.42,87 275

 Розенквіст Ебба 1989 Особисто 1.05,01 п/к

100 м на бат чоловіки

35-39 1  Печенюк Володимир 1980 ADN ветерани 1.06,14 552

40-44 1  Шаповалов Віктор 1974 Особисто 1.13,21 397

2  Кучеренко Іван 1978 Тернопілля 1.15,40 363

55-59 1  Юрчук Андрій 1961 Тернопілля 1.19,66 423

2  Кошеленко Костянтин 1960 Чубинські бобри 1.30,91 285

60-64 1  Баландін Олексій 1956 Кривбас Мастерс 1.31,18 288

2  Ларіонов Сергій 1956 Особисто 1.59,24 129

65-69 1  Колодко Мирон 1949 Євро Львів 1.45,05 241

2  Орлов Олексій 1950 м. Одеса 1.59,35 164

85-89 1  Сіманков Сергій 1931 Євро Львів 2.14,35 580



Рейтинг:

1  Сіманков Сергій 1931 Євро Львів 2.14,35 580

2  Печенюк Володимир 1980 ADN ветерани 1.06,14 552

3  Юрчук Андрій 1961 Тернопілля 1.19,66 423

4  Шаповалов Віктор 1974 Особисто 1.13,21 397

5  Кучеренко Іван 1978 Тернопілля 1.15,40 363

6  Баландін Олексій 1956 Кривбас Мастерс 1.31,18 288

7  Кошеленко Костянтин 1960 Чубинські бобри 1.30,91 285

8  Колодко Мирон 1949 Євро Львів 1.45,05 241

9  Орлов Олексій 1950 м. Одеса 1.59,35 164

10  Ларіонов Сергій 1956 Особисто 1.59,24 129

50 м брас жінки

25-29 1  Доліжанська Оксана 1989 Київ 0.40,18 437

30-34 1  Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі 0.47,61 286

40-44 1  Сімчук Наталія 1974 м. Рівне 0.47,00 322

2  Пасинкова Оксана 1975 Особисто 0.48,36 295

3  Шклярук Леся 1977 Кривбас мастерс 0.54,13 211

45-49  Щербатюк Ольга 1970 Особисто д/к

50-54 1  Пухова Марія 1964 Гаврилич 0.42,24 520

50-54 2  Коржова Наталія 1966 Особисто 0.53,08 262

55-59  Сундєєва Валентина 1963 Особисто д/к

65-69 1  Тимошенко Лідія 1949 Євро Львів 1.01,37 296

75-79 1  Коваленко Алла 1939 Гаврилич 1.00,81 373

Рейтинг:

1  Пухова Марія 1964 Гаврилич 0.42,24 520

2  Доліжанська Оксана 1989 Київ 0.40,18 437

3  Коваленко Алла 1939 Гаврилич 1.00,81 373

4  Сімчук Наталія 1974 м. Рівне 0.47,00 322

5  Тимошенко Лідія 1949 Євро Львів 1.01,37 296

6  Пасинкова Оксана 1975 Особисто 0.48,36 295

7  Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі 0.47,61 286

8  Коржова Наталія 1966 Особисто 0.53,08 262

9  Шклярук Леся 1977 Кривбас мастерс 0.54,13 211

 Щербатюк Ольга 1970 Особисто д/к

 Сундєєва Валентина 1963 Особисто д/к

50 м брас чоловіки

25-29 1  Савицький Андрій 1992 Особисто 0.31,35 638

2  Головня Віталій 1989 Особисто 0.31,97 602



30-34 1 Бірюков Олександр 1986 м. Рівне 0.32,47 557

2  Манько Сергій 1984 м. Рівне 0.32,96 533

3  Єсіков Віталій 1988 Марлін 0.36,01 409

 Самойленко Євгеній 1987 Марлін д/к

35-39 1  Лустюк Олександр 1983 м. Рівне 0.33,09 563

2  Мандрика Михайло 1983 Скажені карасі 0.33,48 543

3  Крутій Віталій 1981 Євро Львів 0.35,75 446

40-44 1  Мельник Дмитро 1974 Євро Львів 0.33,00 625

2  Буханцов Олексій 1978 Гаврилич 0.34,15 564

3  Макаренко Володимир 1974 Гаврилич 0.36,29 470

4  Шаповалов Віктор 1974 Особисто 0.37,41 429

5  Артеменко Роман 1976 Скажені карасі 0.39,29 371

6  Сушко Володимир 1974 Мотор Зеніт 0.40,98 327

 Фін Мілен 1974 Особисто д/к

45-49 1  Щоткін Ігор 1972 Євро Львів 0.32,06 727

2  Будков Віталій 1970 Кривбас Мастерс 0.34,28 595

3  Королюк Олександр 1972 Тернопілля 0.38,39 424

4  Іоффе Артур 1971 Марлін 0.38,64 415

50-54 1  Драпкін Сергій 1966 Чубинські бобри 0.38,34 465

2  Костриця Андрій 1966 Житомир Аква 0.39,14 437

3  Білов Олександр 1967 Мотор Зеніт 0.41,10 378

4  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 0.41,93 356

5  Лебеденко Андрій 1967 Хмельницький 0.43,90 310

6  Стеценко Геннадій 1968 Хмельницький 0.44,71 293

55-59 1  Роєнко Володимир 1962 Чубинські бобри 0.41,93 359

2  Біронт Олег 1962 Євро Львів 0.43,12 330

3  Колпачов Олександр 1961 Гаврилич 0.44,60 298

4  Шилюк Віктор 1961 Особисто 0.45,42 282

60-64 1  Шелест Михайло 1954 Євро Львів 0.41,11 450

2  Вашкурак Юрій 1958 Євро Львів 0.42,60 405

3  Штанухін Василь 1958 Кривбас Мастерс 0.42,80 399

4  Соболевський Володимир 1955 Чубинські бобри 0.44,13 364

 Дружин Олег 1956 Чубинські бобри д/к

65-69 1  Маліновський Димитрій 1952 Особисто 0.43,73 410

2  Синиця Олександр 1953 Особисто 0.50,53 266

3  Корнєв Володимир 1949 Гаврилич 0.53,59 223

 Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь д/к

70-74 1  Бойко Віктор 1948 Чубинські бобри 0.43,06 562

2  Комов Олександр 1944 Євро Львів 1.18,53 93

75-79 1  Доценко Сергій 1939 Мотор Зеніт 0.50,65 424

2  Скумін Сергій 1940 Особисто 1.00,29 257

3  Данілов Микола 1942 Мотор Зеніт 1.00,72 252



80-84 1  Красівський Лев 1936 Євро Львів 1.00,71 318

85-89 1  Щеглов Костянтин 1933 Гаврилич 1.06,92 293

2  Накльовкін Анатолій 1931 Гаврилич 1.20,06 171

Рейтинг:
1  Щоткін Ігор 1972 Євро Львів 0.32,06 727
2  Савицький Андрій 1992 Особисто 0.31,35 638
3  Мельник Дмитро 1974 Євро Львів 0.33,00 625
4  Головня Віталій 1989 Особисто 0.31,97 602
5  Будков Віталій 1970 Кривбас Мастерс 0.34,28 595
6  Буханцов Олексій 1978 Гаврилич 0.34,15 564
7  Лустюк Олександр 1983 м. Рівне 0.33,09 563
8  Бойко Віктор 1948 Чубинські бобри 0.43,06 562
9 Бірюков Олександр 1986 м. Рівне 0.32,47 557
10  Мандрика Михайло 1983 Скажені карасі 0.33,48 543
11  Манько Сергій 1984 м. Рівне 0.32,96 533
12  Макаренко Володимир 1974 Гаврилич 0.36,29 470
13  Драпкін Сергій 1966 Чубинські бобри 0.38,34 465
14  Шелест Михайло 1954 Євро Львів 0.41,11 450
15  Крутій Віталій 1981 Євро Львів 0.35,75 446
16  Костриця Андрій 1966 Житомир Аква 0.39,14 437
17  Шаповалов Віктор 1974 Особисто 0.37,41 429
18  Королюк Олександр 1972 Тернопілля 0.38,39 424
18  Доценко Сергій 1939 Мотор Зеніт 0.50,65 424
20  Іоффе Артур 1971 Марлін 0.38,64 415
21  Маліновський Димитрій 1952 Особисто 0.43,73 410
22  Єсіков Віталій 1988 Марлін 0.36,01 409
23  Вашкурак Юрій 1958 Євро Львів 0.42,60 405
24  Штанухін Василь 1958 Кривбас Мастерс 0.42,80 399
25  Білов Олександр 1967 Мотор Зеніт 0.41,10 378
26  Артеменко Роман 1976 Скажені карасі 0.39,29 371
27  Соболевський Володимир 1955 Чубинські бобри 0.44,13 364
28  Роєнко Володимир 1962 Чубинські бобри 0.41,93 359
29  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 0.41,93 356
30  Біронт Олег 1962 Євро Львів 0.43,12 330
31  Сушко Володимир 1974 Мотор Зеніт 0.40,98 327
32  Красівський Лев 1936 Євро Львів 1.00,71 318
33  Лебеденко Андрій 1967 Хмельницький 0.43,90 310
34  Колпачов Олександр 1961 Гаврилич 0.44,60 298
35  Стеценко Геннадій 1968 Хмельницький 0.44,71 293
35  Щеглов Костянтин 1933 Гаврилич 1.06,92 293
37  Шилюк Віктор 1961 Особисто 0.45,42 282
38  Синиця Олександр 1953 Особисто 0.50,53 266
39  Скумін Сергій 1940 Особисто 1.00,29 257
40  Данілов Микола 1942 Мотор Зеніт 1.00,72 252
41  Корнєв Володимир 1949 Гаврилич 0.53,59 223
42  Накльовкін Анатолій 1931 Гаврилич 1.20,06 171
43  Комов Олександр 1944 Євро Львів 1.18,53 93

 Самойленко Євгеній 1987 Марлін д/к
 Фін Мілен 1974 Особисто д/к

 Дружин Олег 1956 Чубинські бобри д/к
 Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь д/к



50м вільний стиль жінки

25-29 1  Колодіна Інна 1989 Скажені карасі 0.31,11 546

п/к  Розенквіст Ебба 1989 Особисто 0.28,42

30-34 1  Струтинська Тетяна 1986 Житомир Аква 0.31,29 521

35-39 1  Брусілова Марія 1979 ADN ветерани 0.36,72 319

40-44 1  Пасинкова Оксана 1975 Особисто 0.38,19 316

 Сімчук Наталія 1974 м. Рівне д/к

45-49 1  Засько Світлана 1970 Особисто 0.30,80 628
2 Глушенко Інна 1970 Гаврилич 0.34,23 457

50-54 1  Білова Лариса 1965 Мотор Зеніт 0.32,87 510

2  Тітова Інна 1968 Мотор Зеніт 0.35,65 400

50-54 3  Коржова Наталія 1966 Особисто 0.45,93 187

55-59 1  Сундєєва Валентина 1963 Особисто 0.44,04 252

60-64 1  Кирилович Наталія 1956 Житомир Аква 0.43,93 273

2  Дуплійчук Тетяна 1958 Житомир Аква 0.49,75 188

65-69 1  Сосіна Ірина 1949 Гаврилич 0.48,03 227

2  Якимович Віра 1951 Житомир Аква 0.53,48 164

75-79 1  Коваленко Алла 1939 Гаврилич 1.05,87 145

2  Голуб Ніна 1942 Євро Львів 1.10,60 118

Рейтинг:
1  Засько Світлана 1970 Особисто 0.30,80 628
2  Колодіна Інна 1989 Скажені карасі 0.31,11 546
3  Струтинська Тетяна 1986 Житомир Аква 0.31,29 521
4  Білова Лариса 1965 Мотор Зеніт 0.32,87 510
5 Глушенко Інна 1970 Гаврилич 0.34,23 457
6  Тітова Інна 1968 Мотор Зеніт 0.35,65 400
7  Брусілова Марія 1979 ADN ветерани 0.36,72 319
8  Пасинкова Оксана 1975 Особисто 0.38,19 316
9  Кирилович Наталія 1956 Житомир Аква 0.43,93 273
10  Сундєєва Валентина 1963 Особисто 0.44,04 252
11  Сосіна Ірина 1949 Гаврилич 0.48,03 227
12  Дуплійчук Тетяна 1958 Житомир Аква 0.49,75 188
13  Коржова Наталія 1966 Особисто 0.45,93 187
14  Якимович Віра 1951 Житомир Аква 0.53,48 164
15  Коваленко Алла 1939 Гаврилич 1.05,87 145
16  Голуб Ніна 1942 Євро Львів 1.10,60 118

 Сімчук Наталія 1974 м. Рівне д/к

п/к  Розенквіст Ебба 1989 Особисто 0.28,42

﻿50м вільний стиль чоловіки

25-29 1 Яковенко Вячеслав 1992 Особисто 0.27,56 466
2  Лінивий Олександр 1989 Марлін 0.35,03 227



30-34 1  Самойленко Євгеній 1987 Марлін 0.24,56 679
2  Ковальов Леонід 1987 Марлін 0.25,95 576
3  Корнієнко Сергій 1984 ADN ветерани 0.28,24 447
4  Єсіков Віталій 1988 Марлін 0.29,64 386
5 Афанасьєв Олексій 1985 ЗМК 0.30,66 349

35-39 1  Король Володимир 1981 Особисто 0.25,36 612
2  Бортник Дмитро 1982 Бойченко 0.25,87 576
3  Шляпников Євген 1981 Чубинські бобри 0.26,62 529
4  Печенюк Володимир 1980 ADN ветерани 0.26,76 521
5  Віжуткін Артем 1979 ЗМК 0.30,01 369
6  Алієвський Дмитро 1979 м. Одеса 0.31,53 318

40-44 1  Мельник Дмитро 1974 Євро Львів 0.26,39 687
2  Епіщенко Сергій 1977 ADN ветерани 0.28,20 525
3 Бондаренко Олександр 1976 Житомир Аква 0.29,57 455
4  Латишев Сергій 1976 Wolf Pack 0.30,54 413
5  Артеменко Роман 1976 Скажені карасі 0.31,87 364
5  Русак Олександр 1974 Житомир Аква 0.31,87 364

 Фін Мілен 1974 Особисто д/к

45-49 1  Будков Віталій 1970 Кривбас Мастерс 0.27,25 624
2  Остапенко Дмитро 1970 ЗМК 0.27,66 597
3  Кучеренко Іван 1973 Тернопілля 0.29,36 499
4  Королюк Олександр 1972 Тернопілля 0.30,99 424
5  Чемич Олександр 1970 Хмельницький 0.31,11 420

50-54 1  Хлопцов Андрій 1964 Гаврилич 0.28,05 579
2  Горелий Ігор 1968 No Stars 0.28,96 526
3  Іванов Олександр 1965 ADN ветерани 0.29,32 507
4  Пясецький Юрій 1965 ADN ветерани 0.30,74 440
5  Драпкін Сергій 1966 Чубинські бобри 0,31,22 420
6  Дубков Вадим 1965 Хмельницький 0.32,28 380
7  Лебеденко Андрій 1967 Хмельницький 0.33,08 353
8  Паргамонов Сергій 1966 ADN ветерани 0.35,63 283
9  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 0.36,10 272

55-59 1  Петров Едуард 1963 ЗМК 0.28,96 606
2  Мурашко Валерій 1959 ADN ветерани 0.30,11 539
3  Бородін Андрій 1961 Гаврилич 0.30,34 527
4  Марцев Микола 1960 Особисто 0.32,41 433
5  Роєнко Володимир 1962 Чубинські бобри 0.32,81 417
6  Ковальов Олександр 1961 Мотор Зеніт 0.33,60 388
7 Герасімов Сергій 1962 Хмельницький 0.34,15 370
8  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 0.35,75 322
9  Давідчук Іван 1965 ЗМК 0.38,48 258
10  Кулік Микола 1961 Житомир Аква д/к

60-64 1  Климко Микола 1957 Скажені карасі 0.30,15 563

2  Штанухін Василь 1958 Кривбас Мастерс 0.32,30 458

3  Соболевський Володимир 1955 Чубинські бобри 0.33,59 407

4  Вашкурак Юрій 1958 Євро Львів 0.35,89 334

5  Ларіонов Сергій 1956 Особисто 0.36,54 316



65-69 1  Колодко Мирон 1949 Євро Львів 0.36,39 341

2  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 0.38,71 283

3  Корнєв Володимир 1949 Гаврилич 0.42,38 216

4  Пістол Іван 1949 Гаврилич 0.42,94 207

5  Синиця Олександр 1953 Особисто 0.47,06 158

70-74 1  Нестеренко Валерій 1945 м. Рівне 0.40,76 287

2  Комов Олександр 1944 Євро Львів 0.51,07 146

75-79 1 Максименко Володимир 1941 Мотор Зеніт 0.36,54 548

2  Данілов Микола 1942 Мотор Зеніт 0.48,53 234

80-84 1  Красівський Лев 1936 Євро Львів 0.50,02. 244

85-89 1  Сіманков Сергій 1931 Євро Львів 0.45,74 350

2  Накльовкін Анатолій 1931 Гаврилич 1.02,87 135

90-94 1  Лисяк Віталій 1927 Гаврилич 1.18,11 144

Рейтинг:

1  Мельник Дмитро 1974 Євро Львів 0.26,39 687

2  Самойленко Євгеній 1987 Марлін 0.24,56 679

3  Будков Віталій 1970 Кривбас Мастерс 0.27,25 624

4  Король Володимир 1981 Особисто 0.25,36 612

5  Петров Едуард 1963 ЗМК 0.28,96 606

6  Остапенко Дмитро 1970 ЗМК 0.27,66 597

7  Хлопцов Андрій 1964 Гаврилич 0.28,05 579

8  Ковальов Леонід 1987 Марлін 0.25,95 576

8  Бортник Дмитро 1982 Бойченко 0.25,87 576

10  Климко Микола 1957 Скажені карасі 0.30,15 563

11 Максименко Володимир 1941 Мотор Зеніт 0.36,54 548

12  Мурашко Валерій 1959 ADN ветерани 0.30,11 539

13  Шляпников Євген 1981 Чубинські бобри 0.26,62 529

14  Бородін Андрій 1961 Гаврилич 0.30,34 527

15  Горелий Ігор 1968 No Stars 0.28,96 526

16  Епіщенко Сергій 1977 ADN ветерани 0.28,20 525

17  Печенюк Володимир 1980 ADN ветерани 0.26,76 521

18  Іванов Олександр 1965 ADN ветерани 0.29,32 507

19  Кучеренко Іван 1973 Тернопілля 0.29,36 499

20 Яковенко Вячеслав 1992 Особисто 0.27,56 466

21  Штанухін Василь 1958 Кривбас Мастерс 0.32,30 458

22 Бондаренко Олександр 1976 Житомир Аква 0.29,57 455

23  Корнієнко Сергій 1984 ADN ветерани 0.28,24 447

24  Пясецький Юрій 1965 ADN ветерани 0.30,74 440

25  Марцев Микола 1960 Особисто 0.32,41 433

26  Королюк Олександр 1972 Тернопілля 0.30,99 424

27  Чемич Олександр 1970 Хмельницький 0.31,11 420

27  Драпкін Сергій 1966 Чубинські бобри 0,31,22 420

29  Роєнко Володимир 1962 Чубинські бобри 0.32,81 417

30  Латишев Сергій 1976 Wolf Pack 0.30,54 413

31  Соболевський Володимир 1955 Чубинські бобри 0.33,59 407

32  Ковальов Олександр 1961 Мотор Зеніт 0.33,60 388



33  Єсіков Віталій 1988 Марлін 0.29,64 386
34  Дубков Вадим 1965 Хмельницький 0.32,28 380
35 Герасімов Сергій 1962 Хмельницький 0.34,15 370
36  Віжуткін Артем 1979 ЗМК 0.30,01 369
37  Артеменко Роман 1976 Скажені карасі 0.31,87 364
37  Русак Олександр 1974 Житомир Аква 0.31,87 364
39  Лебеденко Андрій 1967 Хмельницький 0.33,08 353
40  Сіманков Сергій 1931 Євро Львів 0.45,74 350
41 Афанасьєв Олексій 1985 ЗМК 0.30,66 349
42  Колодко Мирон 1949 Євро Львів 0.36,39 341
43  Вашкурак Юрій 1958 Євро Львів 0.35,89 334
44  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 0.35,75 322
45  Алієвський Дмитро 1979 м. Одеса 0.31,53 318
46  Ларіонов Сергій 1956 Особисто 0.36,54 316
47  Нестеренко Валерій 1945 м. Рівне 0.40,76 287
48  Паргамонов Сергій 1966 ADN ветерани 0.35,63 283
48  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 0.38,71 283
50  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 0.36,10 272
51  Давідчук Іван 1965 ЗМК 0.38,48 258
52  Красівський Лев 1936 Євро Львів 0.50,02. 244
53  Данілов Микола 1942 Мотор Зеніт 0.48,53 234
54  Лінивий Олександр 1989 Марлін 0.35,03 227
55  Корнєв Володимир 1949 Гаврилич 0.42,38 216
56  Пістол Іван 1949 Гаврилич 0.42,94 207
57  Синиця Олександр 1953 Особисто 0.47,06 158
58  Комов Олександр 1944 Євро Львів 0.51,07 146
59  Лисяк Віталій 1927 Гаврилич 1.18,11 144
60  Накльовкін Анатолій 1931 Гаврилич 1.02,87 135

 Фін Мілен 1974 Особисто д/к
 Кулік Микола 1961 Житомир Аква д/к

100м на спині жінки 

30-34 1  Квіта Валентина 1988 Євро Львів 1.17,86 479

45-49  Щербатюк Ольга 1970 Особисто д/к

50-54 1  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 1.21,05 537

2  Шуліка Світлана 1964 ADN ветерани 1.28,16 417

3  Жарук Ніна 1966 ADN ветерани 1.32,18 365

55-59 1 Бойко Лариса 1960 Житомир Аква 1.54,38 213

60-64 1 Брилякова Світлана 1958 Скажені карасі 1.54,62 255

Рейтинг:
1  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 1.21,05 537
2  Квіта Валентина 1988 Євро Львів 1.17,86 479
3  Шуліка Світлана 1964 ADN ветерани 1.28,16 417
4  Жарук Ніна 1966 ADN ветерани 1.32,18 365
5 Брилякова Світлана 1958 Скажені карасі 1.54,62 255
6 Бойко Лариса 1960 Житомир Аква 1.54,38 213

 Щербатюк Ольга 1970 Особисто д/к



100м на спині чоловіки

30-34 1  Ляшенко Андрій 1985 Гаврилич 1.04,81 537

2 Бірюков Олександр 1986 м. Рівне 1.13,96 361

35-39 1 Бичков Денис 1979 Скажені карасі 1.09,79 498

40-44 1  Мельник Вадим 1978 Чубинські бобри 1.14,69 396

45-49 1  Лисенко Андрій 1973 ADN ветерани 1.07,72 596

2  Ведерников Мирослав 1973 Особисто 1.19,79 365

3  Фріауф Руслан 1969 Євро Львів 1.26,81 283

50-54  Бугун Ігор 1965 Особисто д/к

55-59 1  Міхайлюк Валентин 1962 Чубинські бобри 1.22,47 430

2  Коршиков Андрій 1960 Скажені карасі 1.26,21 377

3  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 1.43,66 217

60-64 1  Примаченко Микола 1958 No Stars 1.33,95 318

65-69 1  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 1.51,92 221

2  Орлов Олексій 1950 м. Одеса 1.53,13 214

3  Пістол Іван 1949 Гаврилич 1.59,50 182

70-74 1  Прокопенко Валерій 1946 ADN ветерани 1.54,30 251

2  Коцеба Лукаш 1948 Кривбас Мастерс 2.11,12 166

75-79 1  Матковський Юрій 1940 Чубинські бобри 1.51,93 345

90-94 1  Лисяк Віталій 1927 Гаврилич 3.49,08 104

Рейтинг:

1  Лисенко Андрій 1973 ADN ветерани 1.07,72 596

2  Ляшенко Андрій 1985 Гаврилич 1.04,81 537

3 Бичков Денис 1979 Скажені карасі 1.09,79 498

4  Міхайлюк Валентин 1962 Чубинські бобри 1.22,47 430

5  Мельник Вадим 1978 Чубинські бобри 1.14,69 396

6  Коршиков Андрій 1960 Скажені карасі 1.26,21 377

7  Ведерников Мирослав 1973 Особисто 1.19,79 365

8 Бірюков Олександр 1986 м. Рівне 1.13,96 361

9  Матковський Юрій 1940 Чубинські бобри 1.51,93 345

10  Примаченко Микола 1958 No Stars 1.33,95 318

11  Фріауф Руслан 1969 Євро Львів 1.26,81 283

12  Прокопенко Валерій 1946 ADN ветерани 1.54,30 251

13  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 1.51,92 221

14  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 1.43,66 217

15  Орлов Олексій 1950 м. Одеса 1.53,13 214

16  Пістол Іван 1949 Гаврилич 1.59,50 182

17  Коцеба Лукаш 1948 Кривбас Мастерс 2.11,12 166

18  Лисяк Віталій 1927 Гаврилич 3.49,08 104

 Бугун Ігор 1965 Особисто д/к



200м брас жінки

30-34 1  Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі 3.46,26 274

40-44 1  Пасинкова Оксана 1975 Особисто 4.03,02 246

2  Сімчук Наталія 1974 м. Рівне 3.50,85 288

50-54 1  Ковальчук Ірина 1968 Житомир Аква 3.49,75 379

55-59 1  Максимів Людмила 1960 Євро Львів 4.01,37 369

60-64 1  Островська Марія 1955 Євро Львів 4.47,44 234

65-69 1  Тимошенко Лідія 1949 Євро Львів 4.49,34 287

Рейтинг:

1  Ковальчук Ірина 1968 Житомир Аква 3.49,75 379

2  Максимів Людмила 1960 Євро Львів 4.01,37 369

3  Сімчук Наталія 1974 м. Рівне 3.50,85 288

4  Тимошенко Лідія 1949 Євро Львів 4.49,34 287

5  Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі 3.46,26 274

6  Пасинкова Оксана 1975 Особисто 4.03,02 246

7  Островська Марія 1955 Євро Львів 4.47,44 234

200м брас чоловіки

25-29 1  Лінивий Олександр 1989 Марлін 3.45,32 195

30-34 1  Манько Сергій 1984 м. Рівне 2.42,83 539

35-39 1  Крутій Віталій 1981 Євро Львів 2.54,67 466

40-44 1  Мельник Дмитро 1974 Євро Львів 2.59,76 412

2  Буханцов Олексій 1978 Гаврилич 3.01,92 397

3  Фін Мілен 1974 Особисто 3.19,08 303

45-49 1  Негребецький Ігор 1970 Скажені карасі 2.55,67 465

2  Ведерников Мирослав 1973 Особисто 3.05,65 394

3  Іоффе Артур 1971 Марлін 3.06,17 391

4  Умінський Олександр 1972 Житомир Аква 3.20,56 313

50-54 1  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 3.27,47 303

55-59 1  Шкарлет Олександр 1959 ADN ветерани 3.06,25 452

2  Роєнко Володимир 1962 Чубинські бобри 3.25,31 337

3  Біронт Олег 1962 Євро Львів 3.37,98 282

4  Колпачов Олександр 1961 Гаврилич 3.53,80 228

60-64 1  Штанухін Василь 1958 Кривбас Мастерс 3.27,03 441

2  Дружин Олег 1956 Чубинські бобри 3.29,75 424

 Клименко Володимир 1958 Євро Львів д/к



65-69 1  Маліновський Димитрій 1952 Особисто 3.49,90 318

2  Корнєв Володимир 1949 Гаврилич 4.21,58 216

70-74 1  Бойко Віктор 1948 Чубинські бобри 3.42,10 497

2  Коцеба Лукаш 1948 Кривбас Мастерс 4.42,83 240

75-79 1  Доценко Сергій 1939 Мотор Зеніт 4.50,03 267

2  Скумін Сергій 1940 Особисто 5.11,47 216

85-89 1  Щеглов Костянтин 1933 Гаврилич 5.18,81 426

Рейтинг:

1  Манько Сергій 1984 м. Рівне 2.42,83 539

2  Бойко Віктор 1948 Чубинські бобри 3.42,10 497

3  Крутій Віталій 1981 Євро Львів 2.54,67 466

4  Негребецький Ігор 1970 Скажені карасі 2.55,67 465

5  Шкарлет Олександр 1959 ADN ветерани 3.06,25 452

6  Штанухін Василь 1958 Кривбас Мастерс 3.27,03 441

7  Щеглов Костянтин 1933 Гаврилич 5.18,81 426

8  Дружин Олег 1956 Чубинські бобри 3.29,75 424

9  Мельник Дмитро 1974 Євро Львів 2.59,76 412

10  Буханцов Олексій 1978 Гаврилич 3.01,92 397

11  Ведерников Мирослав 1973 Особисто 3.05,65 394

12  Іоффе Артур 1971 Марлін 3.06,17 391

13  Роєнко Володимир 1962 Чубинські бобри 3.25,31 337

14  Маліновський Димитрій 1952 Особисто 3.49,90 318

15  Умінський Олександр 1972 Житомир Аква 3.20,56 313

16  Фін Мілен 1974 Особисто 3.19,08 303

16  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 3.27,47 303

18  Біронт Олег 1962 Євро Львів 3.37,98 282

19  Доценко Сергій 1939 Мотор Зеніт 4.50,03 267

20  Коцеба Лукаш 1948 Кривбас Мастерс 4.42,83 240

21  Колпачов Олександр 1961 Гаврилич 3.53,80 228

22  Корнєв Володимир 1949 Гаврилич 4.21,58 216

23  Скумін Сергій 1940 Особисто 5.11,47 216

23  Лінивий Олександр 1989 Марлін 3.45,32 195

 Клименко Володимир 1958 Євро Львів д/к

200м комлекс жінки

25-29 1  Пашинська Анастасія 1990 Wolf Pack 3.28,44 285

30-34 1  Радкевич Людмила 1987 Кривбас Мастерс 2.33,38 658

2  Квіта Валентина 1988 Євро Львів 2.34,23 647

3  Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі 3.37,37 231

40-44 1 Боришкевич Наталія 1976 Wolf Pack 3.02,33 445

45-49 1  Федан Тетяна 1969 Кривбас Мастерс 3.03,84 456



50-54 1  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 3.02,57 540

2  Ляшенко Олена 1964 Гаврилич 3.19,01 417

3  Грищенко Валентина 1964 Житомир Аква 3.56,22 249

55-59 1  Чередниченко Тамара 1961 ADN ветерани 3.28,81 379

Рейтинг:

1  Радкевич Людмила 1987 Кривбас Мастерс 2.33,38 658

2  Квіта Валентина 1988 Євро Львів 2.34,23 647

3  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 3.02,57 540

4  Федан Тетяна 1969 Кривбас Мастерс 3.03,84 456

5 Боришкевич Наталія 1976 Wolf Pack 3.02,33 445

6  Ляшенко Олена 1964 Гаврилич 3.19,01 417

7  Чередниченко Тамара 1961 ADN ветерани 3.28,81 379

8  Пашинська Анастасія 1990 Wolf Pack 3.28,44 285

9  Грищенко Валентина 1964 Житомир Аква 3.56,22 249

10  Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі 3.37,37 231

200м комлекс чоловіки

30-34 1  Самойленко Євгеній 1987 Марлін 2.29,10 517

35-39 1  Лустюк Олександр 1983 м. Рівне 2.35,82 495

2  Яременко Олександр 1983 Скажені карасі 3.04.86 297

3  Алієвський Дмитро 1979 м. Одеса 3.16,82 246

40-44 1  Мельник Дмитро 1974 Євро Львів 2.46,18 430

45-49 1  Лисенко Андрій 1973 ADN ветерани 2.29,46 580

2  Мірсков Дмитро 1973 No Stars 3.10,97 278

55-59 1  Бородін Андрій 1961 Гаврилич 2.57,75 452

2  Кошеленко Костянтин 1960 Чубинські бобри 3.09,87 371

3  Юрчук Андрій 1961 Тернопілля 3.13,79 349

4  Біронт Олег 1962 Євро Львів 3.34,20 258

60-64 1  Баландін Олексій 1956 Кривбас Мастерс 3.12,10 387

2  Давидюк Іван 1956 м. Рівне 4.09,73 176

65-69 1  Гемба Петро 1952 Євро Львів 3.20,77 358

2 Колодко Мирон 1949 Євро Львів 3.38,98 276

3 Пістол Іван 1949 Гаврилич 4.00,85 208

4 Орлов Олег 1950 Особисто 4.14,84 175

Рейтинг:

1  Лисенко Андрій 1973 ADN ветерани 2.29,46 580

2  Самойленко Євгеній 1987 Марлін 2.29,10 517

3  Лустюк Олександр 1983 м. Рівне 2.35,82 495

4  Бородін Андрій 1961 Гаврилич 2.57,75 452

5  Мельник Дмитро 1974 Євро Львів 2.46,18 430

6  Баландін Олексій 1956 Кривбас Мастерс 3.12,10 387

7  Кошеленко Костянтин 1960 Чубинські бобри 3.09,87 371



8  Гемба Петро 1952 Євро Львів 3.20,77 358

9  Юрчук Андрій 1961 Тернопілля 3.13,79 349

10  Яременко Олександр 1983 Скажені карасі 3.04.86 297

11  Мірсков Дмитро 1973 No Stars 3.10,97 278

12 Колодко Мирон 1949 Євро Львів 3.38,98 276

13  Біронт Олег 1962 Євро Львів 3.34,20 258

14  Алієвський Дмитро 1979 м. Одеса 3.16,82 246

15 Пістол Іван 1949 Гаврилич 4.00,85 208

16  Давидюк Іван 1956 м. Рівне 4.09,73 176

17 Орлов Олег 1950 Особисто 4.14,84 175

120-159 1 Скажені карасі 2.25,42 375

Колодіна Інна 0.31,40

Брилякова Світлана

Софіянчук Світлана

 Нікандрова Сніжана

200-239 1 м. Київ 2.14,43 636

Глушенко Інна 0.33,68

Пухова Марія

Ляшенко Олена

Засько Світлана

2 ADN Ветеран 2.29,33 464

Жарук Ніна 0.36,80

Чередніченко Тамара

Шуліка Світлана

 Брусілова Марія

240-279 1 Житомир Аква 3.13,40 252

 Дуплійчук Тетяна 0.50,36

 Кирилович Наталія

Якимович Віра

Грищенко Людмила

2 Євро Львів 3.41,60 167

Тимошенко Лідія 0.49,75

Островська Марія

 Голуб Ніна

Максимів Людмила

Рейтинг:

1 м. Київ 2.14,43 636

2 ADN Ветеран 2.29,33 464

3 Скажені карасі 2.25,42 375

4 Житомир Аква 3.13,40 252

5 Євро Львів 3.41,60 167

120-159 1 Марлін 1.50,97 563

 Самойленко Євгеній 0.25,79

 Іоффе Артур

Єсіков Віталій

Ковальов Леонід

Естафетне плавання 4 х 50м в/ст жінки

Естафетне плавання 4 х 50м в/ст чоловіки



Скажені карасі д/к

Бичков Денис 0.28,81

 Артеменко Роман

Калініченко Павло

Яременко Олександр

160-199 1 ADN Ветеран 1.54,70 549

Пясецький Юрій

Іванов Олександр

Корнієнко Сергій

Єпіщенко Сергій

2 м. Рівне 1.56,15 529

Манько Сергій 0.26,81

Давидюк Іван

Лустюк Олександр

Бірюков Олександр

ЗМК д/к

Петров Едуард 0.28,57

Остапенко Дмитро

Афанасьєв Олексій

 Віжуткін Артем

200-239 1 ADN Ветеран 1.55,35 628

Шкарлет Олександр 0.32,06

Мурашко Валерій

Лисенко Андрій

Печенюк Володимир

2 Житомир Аква 1.57,76 590

Бондаренко Олександр 0.29,33

Константинов

Кулик Микола

Місік Олександр

3 Скажені карасі 1.59,41 566

Мандрика Михайло 0.27,44

Коршиков Андрій

Негребецький Ігор

Климко Микола

4 Чубинські бобри 2.06,40 477

Соболевський Володимир 0.33,74

Роєнко Володимир

Драпкін Сергій

Шляпников Євген

5 м. Хмельницький 2.08,22 457

Мартинов Вячеслав 0.31,20

Богун Ігор

Герасімов Сергій

Дубков Вадим

240-279 1 Євро Львів 2.15,91 438

Шелест Михайло 0.35,44

 Гемба Петро

Колодко Мирон

Мельник Дмитро



2 Чубинські бобри 2.19,26 407

 Бойко Віктор 0.38,47

Кошеленко Костянтин

Михайлюк Валентин

Дружин Олег

280-319 1 Євро Львів 2.48,61 313

Щоткін Ігор

Комов Олександр

Красівський Лев

Сіманков Сергій

Рейтинг:

1 ADN Ветеран 1.55,35 628

2 Житомир Аква 1.57,76 590

3 Скажені карасі 1.59,41 566

4 Марлін 1.50,97 563

5 ADN Ветеран 1.54,70 549

6 м. Рівне 1.56,15 529

7 Чубинські бобри 2.06,40 477

8 м. Хмельницький 2.08,22 457

9 Євро Львів 2.15,91 438

10 Чубинські бобри 2.19,26 407

11 Євро Львів 2.48,61 313

Скажені карасі д/к

ЗМК д/к

120-159 1 Скажені карасі 2.01,58 516

Мандрика Михайло 0.27,38

Софіянчук Світлана

Колодіна Інна

Калініченко Павло

Wolf Pack д/к

Латишев Сергій 0.31,50

Голубов Олександр

Пашинська Анастасія

Боришкевич Наталія

160-199 1 ADN Ветеран 2.09,62 471

 Брусілова Марія 0.37,12

Жарук Ніна

Корнієнко Сергій

Печенюк Володимир

200-239 1 ADN Ветеран 2.12,29 515

Чередніченко Тамара 0.38,75

 Прокопенко Орина

Лисенко Андрій

Єпіщенко Сергій

2 Житомир Аква 2.13,76 499
Кулік Микола 0.30,26
Кирилович Наталія
Струтинська Тетяна
Місік Олександр

Естафетне плавання 4 х 50м в/ст змішана



3 Євро Львів 2.14,39 492

Квіта Валентина 0.28,30

Колодко Мирон

Максимів Людмила

Мельник Дмитро

4 Скажені карасі 2.16,30 471

Климко Микола 0.32,75

Брилякова Світлана

Негребецький Ігор

Нікандрова Сніжана

280-319 1 Євро Львів 3.25,38 138

Комов Олександр 0.46,72

 Голуб Ніна

Тимошенко Лідія

 Гемба Петро

Рейтинг:

1 Скажені карасі 2.01,58 516

2 ADN Ветеран 2.12,29 515

3 Житомир Аква 2.13,76 499

4 Євро Львів 2.14,39 492

5 ADN Ветеран 2.09,62 471

5 Скажені карасі 2.16,30 471

7 Євро Львів 3.25,38 138

Wolf Pack д/к

50м на спині жінки

30-34 1  Радкевич Людмила 1987 Кривбас Мастерс 0.31,18 681

2  Добровольська Юлія 1984 No Stars 0.32,04 627

3  Синельник Анна 1987 Особисто 0.38,79 354

4  Пузікова Катерина 1988 Житомир Аква 1.01,21 90

40-44 1 Сімчук Наталія 1974 Особисто 0.44,52 272

45-49 1  Засько Світлана 1970 Особисто 0.34,53 672

2 Глушенко Інна 1970 Гаврилич 0.40,52 416

50-54 1  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 0.37,28 535

2  Шуліка Світлана 1964 ADN ветерани 0.41,12 399

3  Жарук Ніна 1966 ADN ветерани 0.44,46 316

55-59 1 Бойко Лариса 1960 Житомир Аква 0.48,91 234

60-64 1 Брилякова Світлана 1958 Скажені карасі 0.52,83 244

Рейтинг:

1  Радкевич Людмила 1987 Кривбас Мастерс 0.31,18 681

2  Засько Світлана 1970 Особисто 0.34,53 672

3  Добровольська Юлія 1984 No Stars 0.32,04 627

4  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 0.37,28 535

5 Глушенко Інна 1970 Гаврилич 0.40,52 416



6  Шуліка Світлана 1964 ADN ветерани 0.41,12 399

7  Синельник Анна 1987 Особисто 0.38,79 354

8  Жарук Ніна 1966 ADN ветерани 0.44,46 316

9 Сімчук Наталія 1974 Особисто 0.44,52 272

10 Брилякова Світлана 1958 Скажені карасі 0.52,83 244

11 Бойко Лариса 1960 Житомир Аква 0.48,91 234

12  Пузікова Катерина 1988 Житомир Аква 1.01,21 90

50 м спині чоловіки

25-29 1  Храпач Сергій 1990 Особисто 0.34,91 348

30-34 1  Ляшенко Андрій 1985 Гаврилич 0.30,08 499

35-39 1  Король Володимир 1981 Особисто 0.30,45 600

2 Бичков Денис 1979 Скажені карасі 0.32,32 502

40-44 1  Сушко Володимир 1974 Мотор Зеніт 0.36,48 343

2  Русак Олександр 1974 Житомир Аква 0.44,93 183

3  Фін Мілен 1974 Особисто 0.51,58 121

45-49 1  Лисенко Андрій 1973 ADN ветерани 0.30,74 648

2  Будков Віталій 1970 Кривбас Мастерс 0.36,39 391

3  Ведерников Мирослав 1973 Особисто 0.37,37 361

 Фріауф Руслан 1969 Євро Львів д/к

50-55 1  Білов Олександр 1967 Мотор Зеніт 0.38,60 331

2  Пясецький Юрій 1965 ADN ветерани 0.39,97 298

3  Костриця Андрій 1966 Житомир Аква 0.40,68 282

55-59 1  Хімович Петро 1963 Житомир Аква 0.35,58 485

2  Бородін Андрій 1961 Гаврилич 0.37,50 414

3  Коршиков Андрій 1960 Скажені карасі 0.39,53 354

4  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 0.46,23 221

60-64 1  Климко Микола 1957 Скажені карасі 0.36,65 529

2  Штанухін Василь 1958 Кривбас Мастерс 0.38,21 467

3  Шелест Михайло 1954 Євро Львів 0.39,71 416

4  Примаченко Микола 1958 No Stars 0.40,23 400

65-69 1  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 0.50,72 214
2  Пістол Іван 1949 Гаврилич 0.55,14 167

70-74 1  Бойко Віктор 1948 Чубинські бобри 0.46,78 354
2  Прокопенко Валерій 1946 ADN ветерани 0.49,55 298
3  Коцеба Лукаш 1948 Кривбас Мастерс 0.58,75 179
4  Комов Олександр 1944 Євро Львів 1.15,22 85

 Нестеренко Валерій 1945 д/к

75-79 1  Матковський Юрій 1940 Чубинські бобри 0.49,42 371
2  Данілов Микола 1942 Мотор Зеніт 1.04,48 167



85-89 1  Щеглов Костянтин 1933 Гаврилич 1.16,79 148
2  Накльовкін Анатолій 1931 Гаврилич 1.29,73 93

Рейтинг:
1  Лисенко Андрій 1973 ADN ветерани 0.30,74 648
2  Король Володимир 1981 Особисто 0.30,45 600
3  Климко Микола 1957 Скажені карасі 0.36,65 529
4 Бичков Денис 1979 Скажені карасі 0.32,32 502
5  Ляшенко Андрій 1985 Гаврилич 0.30,08 499
6  Хімович Петро 1963 Житомир Аква 0.35,58 485
7  Штанухін Василь 1958 Кривбас Мастерс 0.38,21 467
8  Шелест Михайло 1954 Євро Львів 0.39,71 416
9  Бородін Андрій 1961 Гаврилич 0.37,50 414
10  Примаченко Микола 1958 No Stars 0.40,23 400
11  Будков Віталій 1970 Кривбас Мастерс 0.36,39 391
12  Матковський Юрій 1940 Чубинські бобри 0.49,42 371
13  Ведерников Мирослав 1973 Особисто 0.37,37 361
14  Коршиков Андрій 1960 Скажені карасі 0.39,53 354
14  Бойко Віктор 1948 Чубинські бобри 0.46,78 354
16  Храпач Сергій 1990 Особисто 0.34,91 348
17  Сушко Володимир 1974 Мотор Зеніт 0.36,48 343
18  Білов Олександр 1967 Мотор Зеніт 0.38,60 331
19  Пясецький Юрій 1965 ADN ветерани 0.39,97 298
19  Прокопенко Валерій 1946 ADN ветерани 0.49,55 298
21  Костриця Андрій 1966 Житомир Аква 0.40,68 282
22  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 0.46,23 221
23  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 0.50,72 214
24  Русак Олександр 1974 Житомир Аква 0.44,93 183
25  Коцеба Лукаш 1948 Кривбас Мастерс 0.58,75 179
26  Пістол Іван 1949 Гаврилич 0.55,14 167
26  Данілов Микола 1942 Мотор Зеніт 1.04,48 167
28  Щеглов Костянтин 1933 Гаврилич 1.16,79 148
29  Фін Мілен 1974 Особисто 0.51,58 121
30  Накльовкін Анатолій 1931 Гаврилич 1.29,73 93
31  Комов Олександр 1944 Євро Львів 1.15,22 85

 Фріауф Руслан 1969 Євро Львів д/к
 Нестеренко Валерій 1945 д/к

50м бат жінки

25-29 1  Доліжанська Оксана 1989 Особисто 0.33,11 492

30-34 1  Радкевич Людмила 1987 Кривбас Мастерс 0.30,04 733

2  Мацупко Наталія 1984 No Stars 0.32,47 580

3  Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі 0.48,48 174

35-39 1  Брусілова Марія 1979 ADN ветерани 0.43,46 252

 Федоровська Надія 1983 No Stars д/к

40-44 1 Боришкевич Наталія 1976 Wolf Pack 0.37,89 412

2 Сімчук Наталія 1974 м. Рівне 0.46,11 229

50-54 1  Білова Лариса 1965 Мотор Зеніт 0.35,40 564

2  Тітова Інна 1968 Мотор Зеніт 0.40,65 373



55-59 1  Чередниченко Тамара 1961 ADN ветерани 0.41,00 368

2 Бойко Лариса 1960 Житомир Аква 1.00,14 117

65-59 1  Якимович Віра 1951 Житомир Аква 1.09,40 108

70-74 1  Міснякіна Олена 1948 Мотор Зеніт 0.51,19 323

Рейтинг:

1  Радкевич Людмила 1987 Кривбас Мастерс 0.30,04 733

2  Мацупко Наталія 1984 No Stars 0.32,47 580

3  Білова Лариса 1965 Мотор Зеніт 0.35,40 564

4  Доліжанська Оксана 1989 Особисто 0.33,11 492

5 Боришкевич Наталія 1976 Wolf Pack 0.37,89 412

6  Тітова Інна 1968 Мотор Зеніт 0.40,65 373

7  Чередниченко Тамара 1961 ADN ветерани 0.41,00 368

8  Міснякіна Олена 1948 Мотор Зеніт 0.51,19 323

9  Брусілова Марія 1979 ADN ветерани 0.43,46 252

10 Сімчук Наталія 1974 м. Рівне 0.46,11 229

11  Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі 0.48,48 174

12 Бойко Лариса 1960 Житомир Аква 1.00,14 117

13  Якимович Віра 1951 Житомир Аква 1.09,40 108

 Федоровська Надія 1983 No Stars д/к

50м бат чоловіки

25-29 1  Яковенко Вячеслав 1992 Особисто 0.29,38 501

2  Храпач Сергій 1990 Особисто 0.33,20 347

30-34 1  Самойленко Євгеній 1987 Марлін 0.26,14 670

35-39 1  Печенюк Володимир 1980 ADN ветерани 0.29,43 524

2  Бортник Дмитро 1982 Бойченко 0.30,60 466

40-44 1  Буханцов Олексій 1978 Гаврилич 0.30,73 485

2  Сушко Володимир 1974 Мотор Зеніт 0.31,49 450

3  Дехтяренко Михайло 1975 Особисто 0.35,86 305

4  Артеменко Роман 1976 Скажені карасі 0.37,94 258

45-49 1  Щоткін Ігор 1972 Євро Львів 0.28,62 618

2  Будков Віталій 1970 Кривбас Мастерс 0.30,69 501

3  Королюк Олександр 1972 Тернопілля 0.35,18 333

4  Умінський Олександр 1972 Житомир Аква 0.36,83 290

50-54 1  Іванов Олександр 1965 ADN ветерани 0.32,46 484

2  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 0.45,19 179

55-59 1  Константинов Володимир 1961 Житомир Аква 0.34,44 453

2 Юрчук Андрій 1961 Тернопілля 0.34,47 452

3  Ковальов Олександр 1961 Мотор Зеніт 0.36,42 383

4  Марцев Микола 1960 Особисто 0.37,43 353

5  Шилюк Віктор 1961 Особисто 0.45,64 195



60-64 1  Климко Микола 1957 Скажені карасі 0.34,59 464

2  Баландін Олексій 1956 Кривбас Мастерс 0.36,37 399

3  Ларіонов Сергій 1956 Особисто 0.45,58 203

4  Давидюк Іван 1956 м. Рівне 0.53,15 128

65-69 1  Колодко Мирон 1949 Євро Львів 0.42,13 314

2  Орлов Олексій 1950 м. Одеса 0.49,70 192

3  Пістол Іван 1949 Гаврилич 0.56,21 132

 Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь д/к

70-74 1  Бойко Віктор 1948 Чубинські бобри 0.46,21 261

85-89 1  Сіманков Сергій 1931 Євро Львів 0.52,53 478

Рейтинг:

1  Самойленко Євгеній 1987 Марлін 0.26,14 670

2  Щоткін Ігор 1972 Євро Львів 0.28,62 618

3  Печенюк Володимир 1980 ADN ветерани 0.29,43 524

4  Яковенко Вячеслав 1992 Особисто 0.29,38 501

4  Будков Віталій 1970 Кривбас Мастерс 0.30,69 501

6  Буханцов Олексій 1978 Гаврилич 0.30,73 485

7  Іванов Олександр 1965 ADN ветерани 0.32,46 484

8  Сіманков Сергій 1931 Євро Львів 0.52,53 478

9  Бортник Дмитро 1982 Бойченко 0.30,60 466

10  Климко Микола 1957 Скажені карасі 0.34,59 464

11  Константинов Володимир 1961 Житомир Аква 0.34,44 453

12 Юрчук Андрій 1961 Тернопілля 0.34,47 452

13  Сушко Володимир 1974 Мотор Зеніт 0.31,49 450

14  Баландін Олексій 1956 Кривбас Мастерс 0.36,37 399

15  Ковальов Олександр 1961 Мотор Зеніт 0.36,42 383

16  Марцев Микола 1960 Особисто 0.37,43 353

17  Храпач Сергій 1990 Особисто 0.33,20 347

18  Королюк Олександр 1972 Тернопілля 0.35,18 333

19  Колодко Мирон 1949 Євро Львів 0.42,13 314

20  Дехтяренко Михайло 1975 Особисто 0.35,86 305

21  Умінський Олександр 1972 Житомир Аква 0.36,83 290

22  Бойко Віктор 1948 Чубинські бобри 0.46,21 261

23  Артеменко Роман 1976 Скажені карасі 0.37,94 258

24  Ларіонов Сергій 1956 Особисто 0.45,58 203

25  Шилюк Віктор 1961 Особисто 0.45,64 195

26  Орлов Олексій 1950 м. Одеса 0.49,70 192

27  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 0.45,19 179

28  Пістол Іван 1949 Гаврилич 0.56,21 132

29  Давидюк Іван 1956 м. Рівне 0.53,15 128

 Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь д/к



400м комлекс жінки

25-29 1  Пашинська Анастасія 1990 Wolf Pack 7.25,61 262

45-49 1  Федан Тетяна 1969 Кривбас Мастерс 6.29,98 457

50-54 1  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 6.24,05 531

2  Ляшенко Олена 1964 Гаврилич 6.59,15 408

55-59 1  Максимів Людмила 1960 Євро Львів 8.11,42 284

Рейтинг:

1  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 6.24,05 531

2  Федан Тетяна 1969 Кривбас Мастерс 6.29,98 457

3  Ляшенко Олена 1964 Гаврилич 6.59,15 408

4  Максимів Людмила 1960 Євро Львів 8.11,42 284

5  Пашинська Анастасія 1990 Wolf Pack 7.25,61 262

400м комлекс чоловіки

30-34 1  Манько Сергій 1984 м. Рівне 5.35,43 445

35-39 1  Алієвський Дмитро 1979 м. Одеса 7.13,49 227

 Яременко Олександр 1983 Скажені карасі д/к

45-49 1  Лисенко Андрій 1973 ADN ветерани 5.27,69 568

2  Негребецький Ігор 1970 Скажені карасі 6.11,89 389

3  Мірсков Дмитро 1973 Особисто 6.47,62 295

55-59 1  Міхайлюк Валентин 1962 Чубинські бобри 6.37,03 398

60-64 1  Клименко Володимир 1958 Євро Львів 6.57,79 387

65-69 1  Гемба Петро 1952 Євро Львів 7.17,29 334

Рейтинг:

1  Лисенко Андрій 1973 ADN ветерани 5.27,69 568

2  Манько Сергій 1984 м. Рівне 5.35,43 445

3  Міхайлюк Валентин 1962 Чубинські бобри 6.37,03 398

4  Негребецький Ігор 1970 Скажені карасі 6.11,89 389

5  Клименко Володимир 1958 Євро Львів 6.57,79 387

6  Гемба Петро 1952 Євро Львів 7.17,29 334

7  Мірсков Дмитро 1973 Особисто 6.47,62 295

8  Алієвський Дмитро 1979 м. Одеса 7.13,49 227

 Яременко Олександр 1983 Скажені карасі д/к



200м бат чоловіки

35-39 1  Мандрика Михайло 1983 Скажені карасі 3.13,87 255

55-59 1 Юрчук Андрій 1961 Тернопілля 3.15,29 338

2  Біронт Олег 1962 Євро Львів 3.56,91 189

60-64 1  Баландін Олексій 1956 Кривбас Мастерс 3.40,09 259

65-69 1  Колодко Мирон 1949 Євро Львів 3.52,58 244

2  Орлов Олексій 1950 м. Одеса 4.38,11 143

Рейтинг:

1 Юрчук Андрій 1961 Тернопілля 3.15,29 338

2  Баландін Олексій 1956 Кривбас Мастерс 3.40,09 259

3  Мандрика Михайло 1983 Скажені карасі 3.13,87 255

4  Колодко Мирон 1949 Євро Львів 3.52,58 244

5  Біронт Олег 1962 Євро Львів 3.56,91 189

6  Орлов Олексій 1950 м. Одеса 4.38,11 143

100 м брас жінки

25-29 1  Доліжанська Оксана 1989 Особисто 1.26,98 454

30-34 1  Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі 1.44,59 263

35-39  Пузікова Катерина 1982 Житомир Аква д/к

40-44 1  Сімчук Наталія 1974 Особисто 1.44,52 300

2  Пасинкова Оксана 1975 Особисто 1.50,14 256

3 Шклярук Леся 1977 Кривбас Мастерс 1.57,25 212

45-49 1  Каленська Катерина 1972 No Stars 1.33,33 433

2  Федан Тетяна 1969 Кривбас Мастерс 1.35,14 409

50-54 1  Пухова Марія 1964 Гаврилич 1.32,44 535

2  Ковальчук Ірина 1968 Житомир Аква 1.45,44 360

3 Грищенко Валентина 1964 Житомир Аква 1.50,64 312

60-64 1 Островська Марія 1955 Євро Львів 2.20,76 187

65-69 2 Тимошенко Лідія 1949 Євро Львів 2.14,76 285

Рейтинг:

1  Пухова Марія 1964 Гаврилич 1.32,44 535

2  Доліжанська Оксана 1989 Особисто 1.26,98 454

3  Каленська Катерина 1972 No Stars 1.33,33 433

4  Федан Тетяна 1969 Кривбас Мастерс 1.35,14 409

5  Ковальчук Ірина 1968 Житомир Аква 1.45,44 360

6 Грищенко Валентина 1964 Житомир Аква 1.50,64 312

7  Сімчук Наталія 1974 Особисто 1.44,52 300

8 Тимошенко Лідія 1949 Євро Львів 2.14,76 285



9  Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі 1.44,59 263

10  Пасинкова Оксана 1975 Особисто 1.50,14 256

11 Шклярук Леся 1977 Кривбас Мастерс 1.57,25 212

12 Островська Марія 1955 Євро Львів 2.20,76 187

 Пузікова Катерина 1982 Житомир Аква д/к

100м брас чоловіки

25-29 1 Савицький Андрій 1992 Особисто 1.09,82 610

2  Головня Віталій 1989 Особисто 1.12,92 535

30-34 1  Шустов Андрій 1987 No Stars 1.08,59 660

2 Бірюков Олександр 1986 м. Рівне 1.12,19 566

3  Манько Сергій 1984 м. Рівне 1.15,46 495

4  Беленець Віталій 1987 ЗМК 1.26,30 331

35-39 1  Лустюк Олександр 1983 м. Рівне 1.13,04 571

2  Крутій Віталій 1981 Євро Львів 1.19,08 450

40-44 1  Мельник Дмитро 1974 Євро Львів 1.16,32 521

2  Буханцов Олексій 1978 Гаврилич 1.17,38 500

3  Макаренко Володимир 1974 Гаврилич 1.21,11 434

4  Дехтяренко Михайло 1975 Особисто 1.26,17 362

5  Фін Мілен 1974 Особисто 1.27,12 350

45-49 1  Щоткін Ігор 1972 Євро Львів 1.14,09 619

2  Негребецький Ігор 1970 Скажені карасі 1.20,93 475

3  Ведерников Мирослав 1973 Особисто 1.23,00 440

4  Іоффе Артур 1971 Марлін 1.23,78 428

5  Королюк Олександр 1972 Тернопілля 1.29,56 350

50-54 1  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 1.32,68 334

60-64 1  Штанухін Василь 1958 Кривбас Мастерс 1.35,14 397

2  Дружин Олег 1956 Чубинські бобри 1.35,87 388

3  Вашкурак Юрій 1958 Євро Львів 1.36,58 379

65-69 1  Маліновський Димитрій 1952 Особисто 1.40,52 386

2  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 1.51,34 284

70-74 1  Бойко Віктор 1948 Чубинські бобри 1.38,89 511

2 Коцеба Лукаш 1948 Кривбас Мастерс 2.09,78 226

75-79 1 Доценко Сергій 1939 Мотор Зеніт 2.06,29 309

2 Данілов Микола 1942 2.20,09 226

3 Скумін Сергій 1940 Особисто 2.23,68 210

80-84 1 Красівський Лев 1936 Євро Львів 2.22,91 265

90-94 1 Щеглов Костянтин 1927 Гаврилич 2.27,80 491



Рейтинг:

1  Шустов Андрій 1987 No Stars 1.08,59 660

2  Щоткін Ігор 1972 Євро Львів 1.14,09 619

3 Савицький Андрій 1992 Особисто 1.09,82 610

4  Лустюк Олександр 1983 м. Рівне 1.13,04 571

5 Бірюков Олександр 1986 м. Рівне 1.12,19 566

6  Головня Віталій 1989 Особисто 1.12,92 535

7  Мельник Дмитро 1974 Євро Львів 1.16,32 521

8  Бойко Віктор 1948 Чубинські бобри 1.38,89 511

9  Буханцов Олексій 1978 Гаврилич 1.17,38 500

10  Манько Сергій 1984 м. Рівне 1.15,46 495

11 Щеглов Костянтин 1927 Гаврилич 2.27,80 491

12  Негребецький Ігор 1970 Скажені карасі 1.20,93 475

13  Крутій Віталій 1981 Євро Львів 1.19,08 450

14  Ведерников Мирослав 1973 Особисто 1.23,00 440

15  Макаренко Володимир 1974 Гаврилич 1.21,11 434

16  Іоффе Артур 1971 Марлін 1.23,78 428

17  Штанухін Василь 1958 Кривбас Мастерс 1.35,14 397

18  Дружин Олег 1956 Чубинські бобри 1.35,87 388

19  Маліновський Димитрій 1952 Особисто 1.40,52 386

20  Вашкурак Юрій 1958 Євро Львів 1.36,58 379

21  Дехтяренко Михайло 1975 Особисто 1.26,17 362

22  Фін Мілен 1974 Особисто 1.27,12 350

22  Королюк Олександр 1972 Тернопілля 1.29,56 350

24  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 1.32,68 334

25  Беленець Віталій 1987 ЗМК 1.26,30 331

26 Доценко Сергій 1939 Мотор Зеніт 2.06,29 309

27  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 1.51,34 284

28 Красівський Лев 1936 Євро Львів 2.22,91 265

29 Коцеба Лукаш 1948 Кривбас Мастерс 2.09,78 226

29 Данілов Микола 1942 2.20,09 226

31 Скумін Сергій 1940 Особисто 2.23,68 210

100м вільний стиль жінки 

25-29 1  Колодіна Інна 1989 Скажені карасі 1.10,23 468

30-34 1  Квіта Валентина 1988 Євро Львів 0.59,80 767

1  Добровольська Юлія 1984 No Stars 0.59,80 767

3  Мацупко Наталія 1984 No Stars 1.06,00 571

4  Синельник Анна 1987 Особисто 1.13,86 407

35-39 1  Федоровська Надія 1983 No Stars 1.22,68 294

2  Брусілова Марія 1979 ADN ветерани 1.25,12 269

45-49 1  Засько Світлана 1970 Особисто 1.08,74 607

2  Мірошниченко Оксана 1969 No Stars 1.33,56 241

50-54 1  Білова Лариса 1965 Мотор Зеніт 1.11,38 553

2  Тітова Інна 1968 Мотор Зеніт 1.17,31 435



60-64 1  Прокопенко Орина 1957 ADN ветерани 1.23,80 435

2  Кирилович Наталія 1956 Житомир Аква 1.48,72 199

3  Дуплійчук Тетяна 1958 Житомир Аква 1.57,12 159

65-69 1  Сосіна Ірина 1949 Гаврилич 1.57,54 164

2  Тимошенко Лідія 1949 Євро Львів 2.06,62 132

3  Якимович Віра 1951 Житомир Аква 2.12,01 116

75-79 1  Голуб Ніна 1942 Євро Львів 2.34,76 131

Рейтинг:

1  Квіта Валентина 1988 Євро Львів 0.59,80 767

1  Добровольська Юлія 1984 No Stars 0.59,80 767

3  Засько Світлана 1970 Особисто 1.08,74 607

4  Мацупко Наталія 1984 No Stars 1.06,00 571

5  Білова Лариса 1965 Мотор Зеніт 1.11,38 553

6  Колодіна Інна 1989 Скажені карасі 1.10,23 468

7  Тітова Інна 1968 Мотор Зеніт 1.17,31 435

7  Прокопенко Орина 1957 ADN ветерани 1.23,80 435

9  Синельник Анна 1987 Особисто 1.13,86 407

10  Федоровська Надія 1983 No Stars 1.22,68 294

11  Брусілова Марія 1979 ADN ветерани 1.25,12 269

12  Мірошниченко Оксана 1969 No Stars 1.33,56 241

13  Кирилович Наталія 1956 Житомир Аква 1.48,72 199

14  Сосіна Ірина 1949 Гаврилич 1.57,54 164

15  Дуплійчук Тетяна 1958 Житомир Аква 1.57,12 159

16  Тимошенко Лідія 1949 Євро Львів 2.06,62 132

17  Голуб Ніна 1942 Євро Львів 2.34,76 131

18  Якимович Віра 1951 Житомир Аква 2.12,01 116

100м вільний стиль чоловіки

30-34 1  Самойленко Євгеній 1987 Марлін 0.55,59 616
2  Калініченко Павло 1987 Скажені карасі 1.00,17 485
3  Корнієнко Сергій 1984 ADN ветерани 1.03,56 412

35-39 1  Король Володимир 1981 Київ 0.56,43 676
2  Бортник Дмитро 1982 Бойченко 0.58,63 603
3  Печенюк Володимир 1980 ADN ветерани 1.00,86 539

40-44 1  Мельник Дмитро 1974 Євро Львів 0.59,97 567
2  Епіщенко Сергій 1977 ADN ветерани 1.02,20 508
3  Латишев Сергій 1976 Wolf Pack 1.08,94 373
4  Фін Мілен 1974 Особисто 1.13,50 308
5  Русак Олександр 1974 Житомир Аква 1.18,07 257

45-49 1  Королюк Олександр 1972 Тернопілля 1.10,57 384
2  Мірсков Дмитро 1973 No Stars 1.16,71 299

50-54 1  Місік Олександр 1968 Житомир Аква 1.02,69 554
2  Горелий Ігор 1968 No Stars 1.03,52 533
3  Паргамонов Сергій 1966 ADN ветерани 1.21,02 257
4 Гусаров Павел 1966 Житомир Аква 1.26,22 213



55-59 1  Мурашко Валерій 1959 ADN ветерани 1.07,02 538

2  Бородін Андрій 1961 Гаврилич 1.09,99 472

3  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 1.20,79 307

60-64 1  Клименко Володимир 1958 Євро Львів 1.18,29 363

2  Ларіонов Сергій 1956 Особисто 1.26,12 273

3  Вашкурак Юрій 1958 Євро Львів 1.26,58 269

65-69 1  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 1.30,88 263

70-74 1  Нестеренко Валерій 1945 м. Рівне 1.38,42 246

2  Комов Олександр 1944 Євро Львів 2.02,92 126

75-79 1  Максименко Володимир 1941 Мотор Зеніт 1.29,52 385

2 Данілов Микола 1942 Мотор Зеніт 1.55,05 181

85-89 1  Накльовкін Анатолій 1931 Гаврилич 2.22,25 145

Рейтинг:

1  Король Володимир 1981 Київ 0.56,43 676

2  Самойленко Євгеній 1987 Марлін 0.55,59 616

3  Бортник Дмитро 1982 Бойченко 0.58,63 603

4  Мельник Дмитро 1974 Євро Львів 0.59,97 567

5  Місік Олександр 1968 Житомир Аква 1.02,69 554

6  Печенюк Володимир 1980 ADN ветерани 1.00,86 539

7  Мурашко Валерій 1959 ADN ветерани 1.07,02 538

8  Горелий Ігор 1968 No Stars 1.03,52 533

9  Епіщенко Сергій 1977 ADN ветерани 1.02,20 508

10  Калініченко Павло 1987 Скажені карасі 1.00,17 485

11  Бородін Андрій 1961 Гаврилич 1.09,99 472

12  Корнієнко Сергій 1984 ADN ветерани 1.03,56 412

13  Максименко Володимир 1941 Мотор Зеніт 1.29,52 385

14  Королюк Олександр 1972 Тернопілля 1.10,57 384

15  Латишев Сергій 1976 Wolf Pack 1.08,94 373

16  Клименко Володимир 1958 Євро Львів 1.18,29 363

17  Фін Мілен 1974 Особисто 1.13,50 308

18  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 1.20,79 307

19  Мірсков Дмитро 1973 No Stars 1.16,71 299

20  Ларіонов Сергій 1956 Особисто 1.26,12 273

21  Вашкурак Юрій 1958 Євро Львів 1.26,58 269

22  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 1.30,88 263

23  Русак Олександр 1974 Житомир Аква 1.18,07 257

23  Паргамонов Сергій 1966 ADN ветерани 1.21,02 257

25  Нестеренко Валерій 1945 м. Рівне 1.38,42 246

26 Гусаров Павел 1966 Житомир Аква 1.26,22 213

27 Данілов Микола 1942 Мотор Зеніт 1.55,05 181

28  Накльовкін Анатолій 1931 Гаврилич 2.22,25 145

29  Комов Олександр 1944 Євро Львів 2.02,92 126



200 м на спині жінки

30-34 1  Радкевич Людмила 1987 Кривбас Мастерс 2.32,39 648

2  Добровольська Юлія 1984 No Stars 2.36,82 594

3  Квіта Валентина 1988 Євро Львів 2.55,85 422

 Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі д/к

50-54 1  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 2.58,83 505

2  Шуліка Світлана 1964 ADN ветерани 3.09,96 421

 Жарук Ніна 1966 ADN ветерани д/к

55-59 1  Максимів Людмила 1960 Євро Львів 3.40,45 310

60-64 1 Брилякова Світлана 1958 Скажені карасі 4.05,85 276

Рейтинг:
1  Радкевич Людмила 1987 Кривбас Мастерс 2.32,39 648
2  Добровольська Юлія 1984 No Stars 2.36,82 594
3  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 2.58,83 505
4  Квіта Валентина 1988 Євро Львів 2.55,85 422
5  Шуліка Світлана 1964 ADN ветерани 3.09,96 421
6  Максимів Людмила 1960 Євро Львів 3.40,45 310
7 Брилякова Світлана 1958 Скажені карасі 4.05,85 276

 Софіянчук Світлана 1985 Скажені карасі д/к
 Жарук Ніна 1966 ADN ветерани д/к

200 м на спині чоловіки

30-34 1  Ляшенко Андрій 1985 Гаврилич 2.23,18 524

35-39 1 Бичков Денис 1979 Скажені карасі 2.37,41 447
2  Лустюк Олександр 1983 м. Рівне 2.39,02 433

45-49 1  Лисенко Андрій 1973 ADN ветерани 2.28,35 606
2  Фріауф Руслан 1969 Євро Львів 3.14,80 268

50-54 1  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 3.46,64 176

55-59 1  Міхайлюк Валентин 1962 Чубинські бобри 3.04,85 396
2 Юрчук Андрій 1961 Тернопілля 3.27,83 379
3  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 3.40,31 234

60-64 1  Штанухін Василь 1958 Кривбас Мастерс 3.12,88 386
2  Примаченко Микола 1958 No Stars 3.28,04 307

65-69 1  Орлов Олексій 1950 м. Одеса 4.11,23 218
2  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 4.14,15 210

 Пістол Іван 1949 Гаврилич д/к

70-74 1  Прокопенко Валерій 1946 ADN ветерани 4.07,60 260
2  Коцеба Лукаш 1948 Кривбас Мастерс 4.42,80 174

75-79 1  Матковський Юрій 1940 Чубинські бобри 3.52,62 385



Рейтинг:

1  Лисенко Андрій 1973 ADN ветерани 2.28,35 606

2  Ляшенко Андрій 1985 Гаврилич 2.23,18 524

3 Бичков Денис 1979 Скажені карасі 2.37,41 447

4  Лустюк Олександр 1983 м. Рівне 2.39,02 433

5  Міхайлюк Валентин 1962 Чубинські бобри 3.04,85 396

6  Штанухін Василь 1958 Кривбас Мастерс 3.12,88 386

7  Матковський Юрій 1940 Чубинські бобри 3.52,62 385

8 Юрчук Андрій 1961 Тернопілля 3.27,83 379

9  Примаченко Микола 1958 No Stars 3.28,04 307

10  Фріауф Руслан 1969 Євро Львів 3.14,80 268

11  Прокопенко Валерій 1946 ADN ветерани 4.07,60 260

12  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 3.40,31 234

13  Орлов Олексій 1950 м. Одеса 4.11,23 218

14  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 4.14,15 210

15  Немченко Валерій 1968 ADN ветерани 3.46,64 176

16  Коцеба Лукаш 1948 Кривбас Мастерс 4.42,80 174

 Пістол Іван 1949 Гаврилич д/к

120-159 1 Скажені карасі 2.51,44 315

Брилякова Світлана 0.51,48

Софіянчук Світлана

Колодіна Інна

 Нікандрова Сніжана

200-239 1 м. Київ 2.26,68 687

Засько Світлана 0.34,84

Пухова Марія

Ляшенко Олена

Глушенко Інна

2 ADN Ветеран 2.49,88 442

Шуліка Світлана 0.40,16

Жарук Ніна

 Брусілова Марія

Чередніченко Тамара

240-279 1 Житомир Аква 3.45,35 238

Кирилович Наталія

Бойко Лариса

Грищенко Валентина

Якимович Віра

2 Євро Львів 4.29,52 139

Тимошенко Лідія 1.15,98

Островська Марія

Максимів Людмила

 Голуб Ніна

Рейтинг:

1 м. Київ 2.26,68 687

2 ADN Ветеран 2.49,88 442

3 Скажені карасі 2.51,44 315

4 Житомир Аква 3.45,35 238

5 Євро Львів 4.29,52 139

Естафетне плавання 4 х 50м комбінована жінки



160-199 1 Скажені карасі 2.06,33 543

Бичков Денис 0.33,25

Мандрика Михайло

Климко Микола

Калініченко Павло

2 м. Рівне 2.11,97 476

Лустюк Олександр 0.33,90

Бірюков Олександр

Манько Олександр

 Давидюк Іван

3 ADN Ветеран 2.15,62 439

Пясецький Юрій 0.39,33

Єпіщенко Сергій

Іванов Олександр

Корнієнко Сергій

4 Скажені карасі 2.22,59 377

Коршиков Андрій 0.39,86

Яременко Олександр

Негребецький Ігор

 Артеменко Роман

200-239 1 Житомир Аква 2.16,06 520

Хімович Петро 0.36,05

Костриця Андрій

Константинов Володимир

Місік Олександр

ADN Ветеран д/к

Лисенко Андрій

Шкарлет Олександр

Печенюк Володимир

Мурашко Валерій

240-279 1 Євро Львів 2.35,05 435

Колодко Мирон 0.34,20

Мельник Дмитро

Щоткін Ігор

Сіманков Сергій

280-319 1 Євро Львів д/к

Шелест Михайло

Комов Олександр

 Гемба Петро

Красівський Лев

Рейтинг:

1 Скажені карасі 2.06,33 543

2 Житомир Аква 2.16,06 520

3 м. Рівне 2.11,97 476

4 ADN Ветеран 2.15,62 439

5 Євро Львів 2.35,05 435

6 Скажені карасі 2.22,59 377

ADN Ветеран д/к

Євро Львів д/к

Естафетне плавання 4 х 50м комбінована чоловіки



400м вільний стиль жінки

30-34 1  Квіта Валентина 1988 Євро Львів 4.48,57 686

2  Нікандрова Сніжана 1985 Скажені карасі 5.25,44 479

40-44 1 Боришкевич Наталія 1976 Wolf Pack 5.29,15 503

45-49 1  Мірошниченко Оксана 1969 No Stars 7.20,35 219

50-54 1  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 5.45,56 503

60-64 1  Прокопенко Орина 1957 ADN ветерани 6.32,87 416

2  Островська Марія 1955 Євро Львів 9.01,13 159

75-79 1  Голуб Ніна 1942 Євро Львів 12.09,81 129

п\к  Зевіна Олександра 2006 Особисто 4.56,74

Рейтинг:

1  Квіта Валентина 1988 Євро Львів 4.48,57 686

2 Боришкевич Наталія 1976 Wolf Pack 5.29,15 503

2  Бідун Наталія 1965 Кривбас Мастерс 5.45,56 503

4  Нікандрова Сніжана 1985 Скажені карасі 5.25,44 479

5  Прокопенко Орина 1957 ADN ветерани 6.32,87 416

6  Мірошниченко Оксана 1969 No Stars 7.20,35 219

7  Островська Марія 1955 Євро Львів 9.01,13 159

8  Голуб Ніна 1942 Євро Львів 12.09,81 129

 Зевіна Олександра 2006 Особисто 4.56,74 п\к

400 м в/ст чоловіки

30-34 1  Калініченко Павло 1987 Скажені карасі 4.53,49 494

2  Корнієнко Сергій 1984 ADN ветерани 5.19,43 383

3 Голубов Олександр 1985 Wolf Pack 5.33,20 337

4  Беленець Віталій 1987 ЗМК 5.55,06 279

35-39 1  Мандрика Михайло 1983 Скажені карасі 4.55,30 522

40-44 1  Мельник Дмитро 1974 Євро Львів 5.02,57 503

45-49 1 ﻿  Виноградов Сергій 1971 м. Хмельницький 5.10,13 482

2  Іоффе Артур 1971 Марлін 5.38,00 372

50-54 1  Паргамонов Сергій 1966 ADN ветерани 6.54,20 206

55-59 1  Шкарлет Олександр 1959 ADN ветерани 5.11,99 553

2 Юрчук Андрій 1961 Тернопілля 6.25,56 293

3  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 6.48,38 246



60-64 1  Баландін Олексій 1956 Кривбас Мастерс 5.59,20 424

2  Клименко Володимир 1958 Євро Львів 6.08,50 393

3  Дружин Олег 1956 Чубинські бобри 6.21,77 353

4  Давидюк Іван 1956 м. Рівне 7.35,48 208

65-69 1  Гемба Петро 1952 Євро Львів 6.06,48 391

2  Пістол Іван 1949 Гаврилич 7.32,39 208

3  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 7.39,31 198

75-79  Максименко Володимир 1941 Мотор Зеніт д/к

Рейтинг:

1  Шкарлет Олександр 1959 ADN ветерани 5.11,99 553

2  Мандрика Михайло 1983 Скажені карасі 4.55,30 522

3  Мельник Дмитро 1974 Євро Львів 5.02,57 503

4  Калініченко Павло 1987 Скажені карасі 4.53,49 494

5 ﻿  Виноградов Сергій 1971 м. Хмельницький 5.10,13 482

6  Баландін Олексій 1956 Кривбас Мастерс 5.59,20 424

7  Клименко Володимир 1958 Євро Львів 6.08,50 393

8  Гемба Петро 1952 Євро Львів 6.06,48 391

9  Корнієнко Сергій 1984 ADN ветерани 5.19,43 383

10  Іоффе Артур 1971 Марлін 5.38,00 372

11  Дружин Олег 1956 Чубинські бобри 6.21,77 353

12 Голубов Олександр 1985 Wolf Pack 5.33,20 337

13 Юрчук Андрій 1961 Тернопілля 6.25,56 293

14  Беленець Віталій 1987 ЗМК 5.55,06 279

15  Йотка Олег 1963 ADN ветерани 6.48,38 246

16  Давидюк Іван 1956 м. Рівне 7.35,48 208

16  Пістол Іван 1949 Гаврилич 7.32,39 208

18  Паргамонов Сергій 1966 ADN ветерани 6.54,20 206

19  Зеленецький Сергій 1953 Білий ведмідь 7.39,31 198

 Максименко Володимир 1941 Мотор Зеніт д/к

1 Євро Львів 19672

2 AND Ветеран 19462

3 Кривбас Мастерс 15997

4 Скажені карасі 14177

5 Гаврилич 9139

6 Житомир Аква 7633

7 No Stars 6063

8 Чубинські бобри 5721

9 Марлін 4155

10 Мотор Зеніт 3757

11 Wolf Pack 3577

12 Тернопілля 1774

13 ЗМК 1203

Крот Станіслав

Єрмакова Галина

Головний суддя змагань 

Головний секретар змагань

Командна першість серед клубів


